关于留住外来务工人员的建议议案办理情况的回复

慈溪市新市民服务中心：

陈华军代表《关于留住外来务工人员的建议》的议案已收悉，现就我局的协办意见回复如下：

我局始终积极贯彻落实各项减税降费政策，但目前，尚未有专门针对农民工的优惠政策，关于代表提到的“税务部门出台、改进能切实落实到外来务工人员的优惠政策”的建议，由于作为县一级的税务机关，只有按照税法规定从事税收执行权和管理权，没有包括出台或扩大税收优惠政策的制定权，对于您提到相关建议，我局将把建议逐级向上级有关部门反映，加大对外来务工人员税收优惠政策的扶持力度。
                                慈溪市税务局

                                2021年4月28日